

STONESOFT OYJ PÖRSSITIEDOTE 29.7.2005 KLO 9.00

STONESOFT OYJ:N OSAVUOSITIEDOTE TAMMI-KESÄKUU 2005

YHTEENVETO

Tammikuu-kesäkuu

- Katsauskauden liikevaihto oli 11,8 miljoonaa euroa, +9% verrattuna edellisvuoden vastaavaan kauteen.
- Yhtiön liiketoiminnan ytimen muodostavan StoneGate™-tuoteperheen, johon kuuluvat palomuri-, VPN- sekä tunkeutumisenesto- ja -havainnointituotteet, myynti oli 4,4 miljoonaa euroa, +58% verrattuna edellisvuoden vastaavaan kauteen.
- Liiketappio oli 2,8 miljoonaa euroa. Edellisvuoden vastaavan kauden vertailukelpoinen tappio oli 5,2 miljoonaa.
- Tulos/osake oli -0.05 euroa, edellisvuoden vastaavaan kauden tulos/osake oli -0.10 euroa.
- Osakekohtainen omapääoma oli 0,34 euroa (0,51 euroa).
- Likvidit varat kauden lopussa olivat 20,7 miljoonaa euroa (24,8).
- Yhtiön kassavirta oli -1,7 miljoonaa euroa. Edellisvuoden vastaavan kauden kassavirta oli -3,4 miljoonaa euroa.

"Ensimmäisen vuosipuoliskon aikana olemme toteuttaneet uutta myyntistrategiaa ja "go to market" -mallia keskittyen strategisille avainmarkkinoillemme. Perustuen StoneGate™ -tuotteiden voimakkaaseen kasvuun ja asetettujen tavoitteiden mukaiseen liiketoiminnan kehitykseen useimmilla markkina-alueillamme, uskomme voimakkaasti valittuun liiketoimintastrategiaamme", yhtiön toimitusjohtaja Ilkka Hiidenheimo toteaa.

Huhtikuu-kesäkuu

- Vuosineljänneksen liikevaihto oli 6,2 miljoonaa euroa, +7% verrattuna edellisvuoden vastaavaan neljännekseen.
- Yhtiön päätuotteen StoneGaten™ myynti oli 2,6 miljoonaa euroa, +62% verrattuna edellisvuoden vastaavaan neljännekseen.
- Liiketappio oli 1,5 miljoonaa euroa. Edellisvuoden vastaavan neljänneksen vertailukelpoinen tappio oli 2,2 miljoonaa.
- Tulos/osake oli -0,03 euroa, edellisvuoden vastaavaan neljännekseen tulos/osake oli -0,05 euroa.
- Yhtiön kassavirta oli -0,9 miljoonaa euroa. Edellisvuoden vastaavan neljänneksen kassavirta oli -1,6 miljoonaa euroa.

LIIKEVAIHTO JA TULOS

Tammikuu-kesäkuu 2005

Konsernin liikevaihto oli tammikuu-kesäkuussa 11,8 miljoonaa euroa (10,8 miljoonaa). Muutos edellisvuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna oli +1,0 miljoonaa euroa eli 9%. Liiketappio oli katsauskaudella 2,8 miljoonaa euroa (-5,2 miljoonaa).

Maantieteellisten alueiden liikevaihto jakaantui seuraavasti: EMEA (Eurooppa, Lähi-Itä ja Afrikka) 74% (72%), Americas (Pohjois- ja Etelä-Amerikka) 19% (21%) ja APAC (Aasian ja Tyynenmeren alue) 7% (7%).

Yhtiön toiminnallinen tulos oli 2,4 miljoonaa euroa parempi kuin vastaavana aikana edellisellä vuonna. Ensimmäisen vuosipuoliskon tappio verojen jälkeen oli 2,7 miljoonaa euroa. Edellisvuonna vastaavan kauden tappio oli 5,5 miljoonaa euroa.

Huhti-kesäkuu 2005

Konsernin liikevaihto oli huhtikuu-kesäkuussa 6,2 miljoonaa euroa (5,8 miljoonaa). Muutos edellisvuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna oli +0,4 miljoonaa euroa eli 7%. Liiketappio oli neljänneksellä 1,5 miljoonaa euroa (-2,2 miljoonaa).

Rahoitus ja investoinnit

Konsernin taseen loppusumma katsauskauden lopussa oli 29,1 miljoonaa euroa (38,6 miljoonaa). Omavaraisuusaste oli 79%(86%) ja nettovelat suhteessa omaan pääomaan (gearing) -1.05 (-0.82). Konsernin likvidit varat olivat katsauskauden lopussa 20,7 miljoonaa euroa (24,8 miljoonaa). Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin olivat 0,08 miljoonaa euroa (0,13 miljoonaa).

LIIKETOIMINNAN KEHITYS

Markkinoiden kehitys

Tietoturvamarkkinoiden ennustetaan kasvavan tulevina vuosina tasaisesti. Sekä palomuri/VPN-markkinoiden että IDS/IPS -markkinoiden kasvun arvioidaan jatkuvan noin 20% vuodessa. (Lähteet: IDC, Datamonitor)

Toisen neljänneksen tapahtumia

Mika Rautila nimitettiin teknologiajohtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi. Rautila tuli Stonesoftin palvelukseen vuonna 1999. Hän on filosofian tohtori matematiikassa.

Kesäkuussa Stonesoft lanseerasi uudet versiot StoneGate™ Management Centeristä StoneGate™ Firewall and VPN -tuotteesta ja StoneGate™ IPS -tuotteesta. Ne yhdistävät yhä pitemmälle tietoturvakomponentit ja tarjoavat useita mahdollisuuksia monimutkaisten järjestelmien parempaan hallintaan. Kesäkuussa Stonesoft julkisti uuden SGI-20A -nimisen IPS laitteen, joka yhdistää sensorin ja analysaattorin tarjoten keskitettyä tietoturvan hallintaa ja pienempää tietoliikenteen kuormaa. SGI-20A sopii erityisesti yrityksille, joilla on etäkonttoreita.

SELVITYS TUTKIMUS- JA KEHITYSTOIMINNAN LAAJUUDESTA

Yhtiön panostukset tuotekehitykseen olivat toisen neljänneksen aikana 1,2 miljoonaa euroa (1,3 miljoonaa).

Tuotekehityksessä työskenteli katsauskauden lopussa 68 (69) henkeä.

OSAKEPÄÄOMAN KEHITYS JA OPTIO-OHJELMAT

Optio-ohjelmat

Toisen vuosineljänneksen aikana ei yhtiön avainhenkilöille suunnattujen optio-ohjelmien perusteella tehty merkintöjä.

Raportointikauden päättyessä Stonesoftin kaupparekisteriin merkitty osakepääoma oli 1 146 054,64 euroa. Osakkeiden lukumäärä oli 57 302 732 kappaletta ja osakkeiden kirjanpidollinen vasta-arvo oli 0,02 euroa. Osakepääomassa ei tapahtunut muutoksia.

Yhtiön voimassaolevat optio-ohjelmat ja niiden merkintähinnat ovat

- Optio-ohjelma 2000-2006, merkintähinta 14,16 euroa
- Optio-ohjelma 2001-2006, merkintähinta 2,43 euroa
- Optio-ohjelma 2004-2010, merkintähinta 0,56 euroa

HENKILÖSTÖ

Stonesoftin henkilöstön määrä oli raportointikauden lopussa 252 (268).

OLENNAISET TAPAHTUMAT RAPORTOINTIKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEEN

Stonesoftin StoneGate™ Multi-Link VPN (Virtual Private Network) -teknologialle myönnettiin heinäkuussa patentti Yhdysvalloissa. Multi-Link VPN alentaa kustannuksia, parantaa tietoturvaa, luotettavuutta ja yhteyksien vikasietoisuutta.

ARVIO TODENNÄKÖISESTÄ TULEVASTA KEHITYKSESTÄ

Yhtiö uskoo ydinliiketoimintansa, StoneGate™-tuotteiden myynnin, kasvavan edelleen vuositasolla merkittävästi nopeammin kuin eräiden keskeisten tutkimuslaitosten, IDC:n ja Datamonitorin, ennustama 20 %:n keskimääräinen kasvu tietoturvamarkkinoilla. Kausivaihtelun takia kasvuprosentti saattaa vaihdella vuosineljänneksittäin.

Stonesoft konserni Tuloslaskelma (1000 Euroa)	1.1-30.6.2005	1.1-30.6.2004	1.1-31.12.2004
Liikevaihto	11 758	10 829	22 490
Liiketoiminnan muut tuotot	219	314	545
Aineet ja tarvikkeiden käyttö	1 021	899	1 859
Henkilöstökulut	8 461	8 427	17 214
Poistot	611	791	1 603
Liiketoiminnan muut kulut	4 637	6 237	11 348
Liiketulos	-2 752	-5 212	-8 988
Rahoitustuotot ja -kulut	212	301	456
Tulos ennen veroja	-2 540	-4 911	-8 532
Tuloverot	185	631	4 448
Tilikauden tulos	-2 724	-5 542	-12 981
Osakekohtainen tulos (EUR)	-0.05	-0.10	-0.23
Laimennusvaikutuksella oikaistu osake kohtainen tulos (EUR)	-0.05	-0.10	-0.23

Stonesoft konserni Tase (1000 Euroa)	30.6.2005	30.6.2004	31.12.2004
---	-----------	-----------	------------

VARAT

Pitkäaikaiset varat

Aineelliset käyttöomaisuus hyödykkeet	981	1 815	1 340
Liikearvo	1 507	1 507	1 507
Aineettomat hyödykkeet	296	538	404
Muut sijoitukset	9	6	9
Saamiset	33	44	38
Laskennalliset verosaamiset	0	3 679	0
Yhteensä	2 826	7 588	3 299

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus	243	74	194
Myyntisaamisesta ja muut saamiset	5 240	6 129	5 992
Ennakkomaksut	77	0	0
Sijoitukset	19 215	22 441	20 815
Rahavarat	1 486	2 334	1 372
Yhteensä	26 261	30 979	28 373

Varat yhteensä	29 087	38 567	31 671
----------------	--------	--------	--------

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Oma pääoma			
Osakepääoma	1 146	1 146	1 146
Ylikurssirahasto	76 835	76 821	76 821
Muuntoerot	-850	-939	-892
Kertyneet voitto/tappiovarat	57 737	-47 573	-55 012
Yhteensä	19 394	29 454	22 063
Pitkäaikaiset velat			
Laskennalliset verovelat	102	13	59
Korolliset velat	219	326	268
Muut velat	806	724	762
Yhteensä	1 127	1 064	1 089
Lyhytaikaiset velat			
Ostovelat ja muut velat	8 295	7 665	8 172
Verovelat	38	27	109
Varaukset	23	116	23
Lyhytaikaiset korolliset velat	210	241	217
Yhteensä	8 566	8 049	8 520
Velat yhteensä	9 693	9 113	9 609
Oma pääoma ja velat yhteensä	29 087	38 567	31 671

Stonesoft konserni

Oman pääoman muutoslaskelma (1000 euroa)	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Muunto- erot	Kertyneet voitto- varat	Yhteensä
Oma pääoma 31.12.2003	1 146	76 821	-1 078	-41 768	35 121
IFRS käyttöönoton vaikutukset			98	-264	-166
Oikaistu oma pääoma 1.1.2004	1 146	76 821	-980	-42 032	34 955
Muuntoerot			41		41
Tilikauden tulos				-5 542	-5 542
Oma pääoma 30.6.2004	1 146	76 821	-939	-47 573	29 454
	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Muunto- erot	Kertyneet voitto- varat	Yhteensä
Oma pääoma 01.01.2005	1 146	76 821	-892	-55 012	22 063
Osakeoptioiden tulosvaikutus		14			14
Muuntoerot			42		42
Tilikauden tulos				-2 724	-2 724
Oma pääoma 30.6.2005	1 146	76 835	-850	-57 737	19 394

Stonesoft konserni

Rahoituslaskelma (1000 Euroa)	1.1-30.6.2005	1.1-30.6.2004	1.1-31.12.2004
----------------------------------	---------------	---------------	----------------

Liiketoiminnan rahavirta			
Liiketulos	-2 752	-5 212	-8 988
Oikaisut	712	1 084	1 868
Käyttöpääoman muutos	672	1 181	1 654
Maksetut verot	-141	-198	-292
Liiketoiminnan nettorahavirta	-1 510	-3 145	-5 757

Investointien rahavirta
Investoinnit aineellisiin

hyödykkeisiin	-25	-131	-177
Investoinnit aineettomiin			
hyödykkeisiin	-4	-32	-33
Investoinnit tytäryhtiö-			
osakkeisiin	-45	0	0
Investoinnit muihin osakkeisiin	0	0	-3
Saadut osingot	0	0	3
Investontien nettorahavirta	-75	-163	-210

Rahoituksen rahavirta			
Rahoitusleasing velkojen maksut	-114	-134	-290
Rahoituksen nettorahavirta			

Rahavarojen muutos			
Rahavarat tilikauden alussa	22 187	28 169	28 169
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	42	41	88
Sijoitusten käyvän arvon muutosten vaikutus	170	8	188
Rahavarat tilikauden lopussa	20 701	24 776	22 187

Stonesoft konserni			
Segmenttikohtaiset tiedot	1.1-30.6.2005	1.1-30.6.2004	1.1-31.12.2004
(1000 euroa)			

Liikevaihto			
EMEA	8 665	7 824	16 664
AMER	2 288	2 231	4 299
APAC	805	774	1 527
Liikevaihto yhteensä	11 758	10 829	22 490

Liiketulos			
EMEA	-1 637	-2 843	-5 793
AMER	-895	-1 648	-2 398
APAC	-220	-721	-797
Liiketulos yhteensä	-2 752	-5 212	-8 988

Stonesoft konserni			
Vastuut ja vakuudet	1.1-30.6.2005	1.1-30.6.2004	1.1-31.12.2004
(1000 euroa)			

Leasingvastuut	382	469	394
Vuokravastuut	7 664	8 510	7 776
Annetut vakuudet	146	131	131

Stonesoft konserni							
Kehitys vuosineljän-							
neksittäin	Q2/	Q1/	Q4/	Q3/	Q2/	Q1/	
(Miljoonaa Euroa)	2005	2005	2004	2004	2004	2004	2004

Tietoturvalisenssit ja -laitteet	2.6	1.9	2.6	1.8	1.8	1.5	7.7
Palvelut	3.5	3.5	3.8	3.3	3.8	3.5	14.5
Muut tuotteet	0.1	0.1	0.0	0.1	0.1	0.1	0.3
Liikevaihto	6.2	5.6	6.4	5.3	5.8	5.0	22.5
Liikevaihdon muutos edellisvuodesta %	7	10	-4	7	3	-16	-3
Myyntikate	5.5	5.2	5.9	4.8	5.3	4.6	20.6
Myyntikate %	89	93	93	91	92	92	92
Operatiiviset kustannukset	7.1	6.5	7.4	7.2	7.7	7.7	30.0
Liiketulos (EBITA) ennen kertaluontoisia uudelleenjärjestelykuluja	-1.5	-1.3	-1.4	-1.9	-2.0	-2.8	-8.1
% liikevaihdosta	-24	-23	-22	-35	-34	-56	-36

Liiketulos (EBITA)	-1.5	-1.3	-1.4	-2.4	-2.2	-3.0	-9.0
% liikevaihdosta	-24	-23	-22	-45	-39	-59	-40
Tulos ennen veroja	-1.3	-1.2	-1.4	-2.3	-2.1	-2.8	-8.5
% liikevaihdosta	-22	-21	-22	-43	-37	-55	-38

Stonesoft konserni
Taloudellista kehitystä
kuvaavat tunnusluvut 1.1-30.6.2005 1.1-30.6.2004 1.1-31.12.2004
(1000 Euroa)

Liikevaihto yhteensä	11 758	10 829	22 490
Liikevaihdon muutos %	9	-7	-3
Liiketulos	-2 752	-5 212	-8 988
% liikevaihdosta	-23	-48	-40
Tulos ennen veroja	-2 540	-4 911	-8 532
% liikevaihdosta	-22	-45	-38
Oman pääoman tuotto (ROE) %, vuotuinen	-26	-34	-46
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) %, vuotuinen	-23	-26	-27
Omavaraisuusaste %	79	86	81
Nettovelkaantumisaste (Net Gearing)	-1.05	-0.82	-0.98
Taseen loppusumma	29 087	38 567	31 671
Bruttoinvestoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	143	297	501
% liikevaihdosta	1	3	2
Tutkimus ja kehityksenot	2 343	2 543	5 075
% liikevaihdosta	20	23	23
Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä	242	265	258
Henkilöstö tilikauden lopussa.	252	268	237

Osakekohtaiset tunnusluvut

Osakekohtainen tulos (EPS)	-0.05	-0.10	-0.23
Osakekohtainen oma pääoma	0.34	0.51	0.38
Osingot	0.00	0.00	0.00
Osakekohtainen osinko, euro	0.00	0.00	0.00

Stonesoft konserni
Oman pääoman täsmäytys
laskelma 31.12.2003 30.6.2004 31.12.2004
(1 000 euroa)

Oma pääoma FAS:n mukaan	35 121	28 816	20 690
-------------------------	--------	--------	--------

Vaikutukset IFRS:n siirtymisestä:

Liikearvo		603	1 206
Realisoitumaton arvomuutos	38	46	226
Laskennallinen vero	-212	-12	-59
Muut	8	2	0

Oma pääoma IFRS:n mukaan	34 955	29 454	22 063
--------------------------	--------	--------	--------

Stonesoft konserni
Tilikauden tulos
täsmäytyslaskelma 30.6.2004 31.12.2004
(1 000 euroa)

Tilikauden tulos FAS:n mukaan	-6 346	-14 519
-------------------------------	--------	---------

Vaikutus IFRS:n siirtymisestä:

Poistot	603	1 208
Realisoitumaton arvomuutos	8	188
Laskennallinen verot	200	153
Muut	-6	-11

Tilikauden tulos IFRS:n mukaan

-5 542

-12 981

Lisätietoja antavat:

Toimitusjohtaja Ilkka Hiidenheimo, Stonesoft Oyj,

puh. (09) 476 711

e-mail: ilkka.hiidenheimo@stonesoft.com

Talousjohtaja Mikael Nyberg, Stonesoft Oyj

Puh. (09) 476 711

e-mail: mikael.nyberg@stonesoft.com

Stonesoft Oyj

Ilkka Hiidenheimo

toimitusjohtaja

Tämä tiedote ja osavuositarkastukseen liittyvä esitysmateriaali
ovat myös Stonesoftin kotisivuilla <http://www.stonesoft.com>.